



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Golina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Razem dla Goliny Forma prawna: Stowarzyszenie KRS: 0000796687 adres: 62-590 Golina, ul. Kazimierza Wielkiego 12 powiat: koniński, województwo: wielkopolskie Nr NIP: 6653025089, nr REGON: 384000755 Nr rachunku bankowego: 37 8530 0000 0702 0116 2000 0010</p> <p>Nazwa banku: Bank Spółdzielczy Konin oddział Golina Adres strony www: www.facebook/razemdlagoliny Adres do korespondencji: 62-590 Golina, ul. Kazimierza Wielkiego 12 Adres e-mail: razemdlagoliny@gmail.com Numer tel.: 693367117</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Żanetta Matlewska, tel. 693 367 117 e-mail: zanetamatl@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	2 Powiatowy przegląd chórów w muzyce rozrywkowej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	4.11.2024 r.	Data zakończenia	23.11.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Drugi Powiatowy Przegląd chórów w muzyce rozrywkowej to wydarzenie, które na terenie powiatu konińskiego Stowarzyszenie organizuje po raz drugi przy współpracy Starostwa Powiatowego w Koninie i Gminy Golina. Zeszłoroczne wydarzenie zgromadziło 13 chórów/zespołów muzycznych z terenu 13 gmin powiatu konińskiego. Pomysł zrodził się z potrzeby amatorów śpiewu Chóru Vokaliza, który powstał w ramach projektu w roku 2017 Kultura łączy pokolenia. Projekt był tylko początkiem przygody z muzyką, kulturą i trwa do dzisiaj. Był także początkiem założenia Stowarzyszenia Razem dla Golin, które ma siedzibę w Bibliotece Publicznej w Golinie. Miłośnicy wspólnego śpiewania od 7 lat spotykają się w bibliotece w Golinie w każdą środę i pracują nad różnorodnym repertuarem. Chór uczestniczy aktywnie w życiu kulturalnym gminy Golina oraz powiatu konińskiego uświetniając swoim śpiewem wszystkie ważne i znaczące uroczystości kościelne, państwowe i okolicznościowe. Występy zespołów śpiewaczych, chórów, możemy podziwiać w każdej gminie powiatu konińskiego z okazji różnorodnych uroczystości dlatego warto zaprosić do udziału w przeglądzie wszystkie ale w jednym miejscu. Przegląd odbędzie się w Golinie w na Hali Widowisko-Sportowej i będzie miał charakter otwarty co oznacza, że eliminacje-występy chórów będą mogli wysłuchać zainteresowani mieszkańcy powiatu konińskiego. Celem przeglądu jest wzbogacenie życia kulturalnego powiatu konińskiego. Popularyzacja utworów muzyki rozrywkowej. Wydarzenie ma na celu kształtowanie i podnoszenie poziomu kultury muzycznej, integrację środowiska miłośników śpiewu, dzielenie się doświadczeniami oraz nawiązywanie nowych niezwykle cennych artystycznych i przyjacielskich kontaktów. Poprzez udział w wydarzeniu pragniemy pielęgnować muzykę, promować chóry z terenu powiatu konińskiego, prezentować dorobek muzyczny oraz zachęcać widzów-słuchaczy do aktywnego uczestnictwa w zespołach. Zainicjowana przestrzeń, ma służyć temu aby uczestnicy mieli okazję ze sobą współpracować, rozmawiać, wymieniać się doświadczeniem oraz nabywać umiejętności, które niezależnie od ich wieku, pomogą aktywnie uczestniczyć w życiu lokalnej społeczności. Występy zespołów śpiewaczych, chórów, możemy podziwiać w każdej gminie powiatu konińskiego z okazji różnorodnych uroczystości dlatego warto zaprosić do udziału w przeglądzie wszystkie ale w jednym miejscu. Każdy z zespołów zaprezentuje przygotowane według własnej aranżacji 2 utwory z gatunku muzyki rozrywkowej. Uczestnicy oceniani będą przez profesjonalne Jury powołane przez organizatorów, które wyłoni 3 najlepsze zespoły. Każdy zespół otrzyma okolicznościowe dyplomy i upominki a zwycięzcy otrzymają voucher na zakupy do wykorzystania na potrzeby chóru. Uczestnikami przeglądu mogą być amatorskie chóry dla dorosłych, działające przy parafiach, domach kultury, bibliotekach, i innych instytucjach na terenie powiatu konińskiego. Przegląd będzie doskonałą okazją nie tylko do wymiany muzycznych inspiracji ale przede wszystkim do aktywizacji i integracji miłośników śpiewu z terenu powiatu konińskiego. Prezentację zespołu Vokaliza reprezentującego gminę Golina poprzedzi cykl warsztatów wokalnych podczas których zostanie przygotowany nie tylko repertuar ale przede wszystkim uwrażliwienie na muzykę, kształtowanie dobrych nawyków wokalnych i prawidłowego toru oddechu podczas śpiewu, kształtowanie słuchu, poszukiwanie pięknej barwy głosu, pomoc w doborze repertuaru, rozwijanie i ćwiczenie pamięci, wyobraźni oraz kreatywności.</p> <p>Działanie 1. Organizacja prac zespołu koordynującego i koordynacja projektu (4 listopada – 23 listopada 2024r.) Działanie obejmuje zorganizowanie prac 2 – osobowego zespołu koordynującego (kierownik projektu, księgowa, 2). Kierownik projektu 2 opracuje regulamin przeglądu, informacje promujące projekt, zamieści je na utworzonym funpage Stowarzyszenia i przekaże do zamieszczenia na facebooku, stronach internetowych partnerskich organizacji kulturalnych, urzędu gminy itp. Przygotowane informacje o przeglądzie wraz z zaproszeniem do wzięcia udziału będą rozesłane do gmin powiatu konińskiego w których istnieją, działają amatorskie chóry wokalne.</p> <p>Działanie 2. Promocja projektu (4 listopada 2024 r.– 23 listopada 2024 r.) Stowarzyszenie Razem dla Golin współpracuje z lokalnymi mediami (prasa, radio, lokalna telewizja), które chętnie</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

publikują informację na temat jego inicjatyw.

Zaplanowane działania:

1. Informacje zamieszczane na utworzonym funpage Stowarzyszenia oraz Domu Kultury i Biblioteki Publicznej na portalu społecznościowym facebook.
2. Włączenie w działania informacyjno-upowszechniające uczestników oraz organizacji/podmiotów związanych z projektem/współpracujących przy projekcie: instytucje kultury, organizacje pozarządowe itp.

Działanie 3. Przeprowadzenie warsztatów wokalnych przygotowujące repertuar na przegląd.

Warsztaty prowadzone będą 6,8,13,15,20 listopada dla chóru Vokaliza przez nauczyciela dyplomowanego, pedagoga, muzyka - instrumentalistę. Od wielu lat kształtuje i rozwija umiejętności dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych w zakresie edukacji muzycznej na terenie powiatu konińskiego. Cykl warsztatów wokalnych podczas których zostanie przygotowany nie tylko repertuar ale przede wszystkim uwrażliwienie na muzykę, kształtowanie dobrych nawyków **wokalnych** i prawidłowego toru oddechu podczas śpiewu, kształtowanie słuchu, poszukiwanie pięknej barwy głosu, pomoc w doborze repertuaru, rozwijanie i ćwiczenie pamięci, wyobraźni oraz kreatywności.

Działanie 4. Organizacja 2 Powiatowego przeglądu chórów w muzyce rozrywkowej (23 listopada 2024)

Drugi Powiatowy przegląd chórów w Golinie zorganizowany będzie w formie przeglądu na zasadzie wymiany doświadczeń i propagowania śpiewu. Planuję się udział min. 8 chórów wokalnych z terenu powiatu konińskiego, które wykonają po 2 utwory z gatunku muzyki rozrywkowej według własnej aranżacji. Wykonawców oceniać będzie jury składające się z profesjonalnych muzyków.

Ocenię podlegać będzie nie tylko przygotowany repertuar wokalny ale również prezentacja zespołu (ubiór, zachowanie sceniczne).

Dlatego też ramach działania planuje się zakup nowego stroju dla członków zespołu Vokaliza, który będzie kolorem nawiązywał do barw herbu naszej gminy.

Przewidujemy, że w planowanym wydarzeniu weźmie udział łącznie ok. 200 uczestników (mieszkańcy gminy Golina, powiatu konińskiego, media itp.). Do wzięcia udziału w przeglądzie planuję się zaproszenie władarzy z gmin, których przedstawiciele wezmą udział w muzycznych zmaganiach.

Realizacja dotychczasowej owocnej współpracy Stowarzyszenia Razem dla Golicy z mieszkańcami, instytucjami kultury i samorządem gminy, organizacjami pozarządowymi, stwarza ogromne szanse na kontynuację działań po zakończeniu projektu. Zawarte podczas realizacji wydarzenia znajomości, kontakty, przyjaźnie będą stanowiły również wartość dodaną projektu i mocne "zaplecze" owocnej współpracy przy podejmowaniu kolejnych wyzwań po zakończeniu projektu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja 2 powiatowego przeglądu chórów	1	Program wydarzenia, regulamin przeglądu
Liczba chórów przeglądu	8	Lista zgłoszeń,
Stroje sceniczne dla członków chóru Vokaliza	25 sztuk	Faktura, rachunek, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Razem dla Golinie powstało w dniu 15 lipca 2019 r. i choć jest organizacją bardzo "młodą" ma na swoim koncie szereg inicjatyw społeczno-edukacyjnych i kulturalnych, które jego członkowie realizowali w ramach grupy nieformalnej pod tą samą nazwą przy udziale mieszkańców lokalnej wspólnoty (m.in.: organizacja warsztatów wokalnych, nauki tańca towarzyskiego, warsztatów teatralnych, akcji krwiodawstwa itp.).

Wszystkie zrealizowane, opisane poniżej projekty, przebiegały bezproblemowo zgodnie z założeniami i harmonogramem a po zakończeniu uzyskały pozytywne akceptacje darczyńców. Zakończyły się sukcesem dzięki osiągnięciu zaplanowanych rezultatów.

Rok 2023

Nazwa projektu: ZERO WASTE - nie marnuję, zdrowo gotuję!

Źródło finansowania: ramach programu „Działaj lokalnie” koordynowanego przez Stowarzyszenie „Solidarni w Partnerstwie” we współpracy Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce, dofinansowanego ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności

Wartość dofinansowania: 5 500,00 zł

W ramach projektu "ZERO WASTE - nie marnuję, zdrowo gotuję! zostały zorganizowane następujące działania:

1. Organizacja w dniu 2 września 2023 r. na Placu Targowym w Golinie, Wakacyjnego Festiwalu Smaków podczas festynu "Kolorowy świat - Miasto dzieciom", którego gościem specjalnym był Tomasz Strzelczyk - uczestnik 4. edycji "MasterChef Polska", prowadzący popularny kanał z treściami kulinarnymi "Oddasz fartucha" oraz autor publikacji kulinarnych.

Po półtorej godziny kulinarnych zmagani, wszyscy mogli skosztować pysznego leczy z cukinią. Chętnych nie brakowało.

Do tej inicjatywy przyłączyły się również panie z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gminy, który przygotowały wiele smakowitych potraw, którymi zajadali się uczestnicy festiwalu. Wielką popularnością cieszyły się również książki Tomasza Strzelczyka. Dzieci mogły korzystać do woli między innymi z miasteczka dmuchańców, wziąć udział w festiwalu kolorów holi, w disco piana party czy obejrzeć pokaz magika. Po czymś dla ciała, przyszedł czas na coś dla ducha - spotkanie z wybitną literaturą w ramach dwunastej edycji „Narodowego Czytania”. Miało ono niezwykłą oprawę, a wszystko to za sprawą gościa - aktorki Ewy Kasprzyk.

2. Organizacja podczas Festiwalu Kultury Lokalnej warsztatów kulinarnych Zero Waste przez Bank Żywności w Koninie w dniu 1 października 2023r. z wykorzystaniem kuchni mobilnej. Zrealizowany Festiwal to prawdziwa kulturalna uczta dla ciała i ducha.

Przed bardzo liczną zgromadzoną publicznością w Domu Kultury w Golinie swój dorobek artystyczny prezentowali uczniowie ze wszystkich szkół podstawowych działających w gminie Golina oraz przedszkolaki z „Baśniowego Dworku”.

Nazwa projektu: I Powiatowy Przegląd chórów w muzyce rozrywkowej

Źródło finansowania: Zarząd Powiatu Konińskiego

Wartość dofinansowania: 7 000,00 zł

W dniu 25 listopada br. w golińskiej hali widowiskowo-sportowo miała miejsce muzyczna integracja zespołów z gmin powiatu konińskiego podczas I Powiatowego Przeglądu Chórów w muzyce rozrywkowej.

Zainicjowana przestrzeń służyła temu aby uczestnicy mieli okazję ze sobą współpracować, rozmawiać, wymieniać się doświadczeniem oraz nabywać umiejętności, które niezależnie od ich wieku pomogą aktywnie uczestniczyć w życiu lokalnej społeczności.

Na scenie hali sportowo-widowiskowej w Golinie wystąpiło 8 chórów które zgłosiły się do udziału w przeglądzie. Na scenie zaprezentowali się: „Dębowiacy” z Sompolna, „Jutrzenka” z Konina, Grodziecki Chór Męski, „Dominium” ze Rzgowa, Chór UTW Rychwał, „Wesoła Gromada” z Kleczewa, „Adoremus” z Kazimierza Biskupiego i „Wokaliza” z Golinie. Ogółem w przeglądzie wzięło 146 osób-pasjonatów i miłośników wspólnego śpiewania. Występy oceniało jury w składzie: Ryszard Jarosław Piotrowski, dr hab. sztuk muzycznych, profesor nadzwyczajny Wydziału Edukacji Muzycznej im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Mirosław Grzanka, kierownik artystyczny zespołu Ad Libitum i Krystian Weber, instruktor ds. muzyki i folkloru w CKiS w Koninie. W przeglądzie wzięli udział także zaproszeni goście: wójtowie i burmistrzowie występujących chórów, przewodniczący Rady Powiatu oraz Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Krzysztof Czajkowski. Tuż przed ogłoszeniem wyników, wszystkie zespoły ruszyły do wspólnej integracji z

muzyką i tańcem w tle. Później przyszedł czas na ogłoszenie wyników, którego dokonał dr hab. Ryszard Piotrowski. Pierwsze miejsce zajęła „Wokaliza” z Golinia, drugie – „Jutrzenka” z Konina, a trzecie zespół „Dominium” ze Rzgowa. Każdy zespół otrzymał puchary a nagrodzone przez jury chóry otrzymały vouchery o wartości 500 zł. Pozostałym zespołom wręczono wyróżnienia w postaci statuetek. Wręczenia nagród dokonał przewodniczący Rady Powiatu konińskiego Ryszard Nawrocki przy udziale członków jury. Organizatorzy wyrazili nadzieję, że Przegląd Chórów stanie się imprezą cykliczną. Przegląd był doskonałą okazją do popularyzacji muzyki rozrywkowej wykonywanej przez chóry z powiatu konińskiego, które na co dzień są muzyczną wizytówką na terenie swoich gmin. Zainicjowane wydarzenie posłużyło integracji środowiska miłośników śpiewu, doszło do wymiany doświadczeń muzycznych ale przede wszystkim integracji i aktywności mieszkańców powiatu konińskiego.

Rok 2022

Nazwa projektu; Festiwal Kultury Lokalnej

Źródło finansowania: Narodowe Centrum Kultury w ramach programu Dom Kultury+ przy współpracy z Domem Kultury w Golinie, Inicjatywy lokalne 2022.

Wartość dofinansowania: 5000,00 zł

Adresaci: mieszkańcy gminy Golina (uczniowie szkół podstawowych, młodzież, dorośli i seniorzy)

Cel: zwiększenie aktywności, rozbudzenie kreatywności i twórczości amatorskiej wśród międzypokoleniowej grupy z gminy Golina poprzez przygotowanie spektaklu z gatunku farsy teatru społecznego przeplatane występiami wokalnymi i jego prezentacja podczas przedstawienia premierowego wieńczącego działania projektu.

W ramach projektu rozstrzygnięto konkurs plastyczny z okazji 660 lecia lokacji Miasta Golinia- Golina wczoraj i dziś.

Rok 2022

Nazwa projektu: Śladami historii

Źródło finansowania: ramach programu „Działaj lokalnie” koordynowanego przez Stowarzyszenie „Solidarni w Partnerstwie” we współpracy Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce, dofinansowanego ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności

Wartość dofinansowania: 3000,00 zł

W ramach projektu odbył się rajd rowerowy śladami historii. Udział wzięło ponad 200 uczestników.

Ponadto odbyła się gra terenowa detektywistyczna Śladami historii z udziałem podróżnika Arkadego Fidlera. Udział w grze wzięło ponad 300 uczestników-dzieci, młodzież i dorośli.

W ramach projektu Stowarzyszenie wydało folder o historii miasta.

Rok 2021

Nazwa projektu: Wakacyjne spotkania z kulturą

Źródło finansowania: ramach programu „Działaj lokalnie” koordynowanego przez Stowarzyszenie „Solidarni w Partnerstwie” we współpracy Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce, dofinansowanego ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności

Wartość dofinansowania: 3000,00 zł

W ramach projektu odbyły się seanse filmowe pod chmurką oraz wystąpił dla mieszkańców Artur Barciś w recitalu kabaretowym Artur Barciś Show.

Rok 2019

Nazwa projektu: „Będzie wreszcie teatr w mieście”

Źródło dofinansowania: Narodowe Centrum Kultury w ramach programu Dom Kultury+ przy współpracy z Domem Kultury w Golinie, Inicjatywy lokalne 2019.

Wartość dofinansowania: 5 500,00 zł

Adresaci: mieszkańcy gminy Golina (uczniowie szkół podstawowych, młodzież, dorośli i seniorzy)

Cel: zwiększenie aktywności, rozbudzenie kreatywności i twórczości amatorskiej wśród międzypokoleniowej grupy z gminy Golina poprzez przygotowanie spektaklu z gatunku farsy teatru społecznego przeplatane występiami wokalnymi i jego prezentacja podczas przedstawienia premierowego wieńczącego działania projektu.

Zrealizowane działania:

- Warsztaty teatralne (10 zajęć x 3 godz. dydaktyczne),
- Warsztaty wokalne (10 zajęć x 2 godz. dydaktyczne)

- Spektakl premierowy pn. „Z rączki do rączki” z udziałem mieszkańców gminy Golina.

Nazwa projektu: „Śpiewajęco dla Goliny”

Źródło dofinansowania: ramach programu „Działaj lokalnie” koordynowanego przez Stowarzyszenie „Solidarni w Partnerstwie” we współpracy Akademią Rozwoju Filantropii w Polsce, dofinansowanego ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności

Wartość dofinansowania: 3000,00 zł

Cel: Głównym celem projektu była aktywizacja 30 osób w wieku od 30 do 65 + roku życia poprzez rozwijanie kompetencji kulturalnych, społecznych, osobistych oraz pobudzanie kreatywności i ekspresji kulturalnej mieszkańców gminy Golina oraz stwarzanie przestrzeni do ich integracji z pozostałymi członkami małej ojczyzny na rzecz rozwoju i krzewienia lokalnej kultury. Poprzez nasze działania stworzyliśmy warunki sprzyjające aktywizacji i samorozwojowi mieszkańców gminy Golina w międzypokoleniowym gronie, zwiększyliśmy różnorodność form spędzania czasu wolnego. Projekt wpłynął na wzrost aktywności i zaangażowania w aktywne życie społeczno- kulturalne, po to by uczestnicy mogli lepiej, sprawniej, szczęśliwiej funkcjonować w swoich środowiskach, kształtować świadomość i nową kulturę relacji międzypokoleniowych. Adresaci: mieszkańcy gminy Golina (uczniowie szkół podstawowych, młodzież, dorośli i seniorzy)

Zrealizowane działania:

- Warsztaty wokalne (10 zajęć x 2 godz. dydaktyczne)

Rok 2018

Nazwa projektu: "Śpiewajęco dla Niepodległej"

Źródło dofinansowania: Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w ramach konkursu Mikrodotacji Wielkopolska Wiara.

Cel: Głównym celem projektu była aktywizacja 30 osób w wieku od 20 do 65 + roku życia poprzez rozwijanie kompetencji kulturalnych, społecznych, osobistych oraz pobudzanie kreatywności i ekspresji kulturalnej mieszkańców gminy Golina oraz stwarzanie przestrzeni do ich integracji z pozostałymi członkami małej ojczyzny na rzecz rozwoju i krzewienia lokalnej kultury. Koordynatorem oraz realizatorem przedsięwzięcia była grupa nieformalna " 3majmy się RAZEM " wraz ze Stowarzyszeniem "Razem dla Goliny" pod patronatem Ochotniczej Straży Pożarnej w Golinie. " Śpiewajęco dla Niepodległej to inicjatywa jednocząca golinian wokół wspólnego, radosnego świętowania 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości po 123. latach zaborów. Podczas warsztatów wokalnych chór Vokaliza przygotował repertuar pieśni patriotycznych, który wykonał podczas gminnych obchodów Święta Niepodległości.

Rok 2015

Nazwa projektu: „Roztańczona Golina”

Źródło dofinansowania: Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w ramach konkursu Mikrodotacji Wielkopolska Wiara 2015.

Wartość dofinansowania: 5000,00 zł

Cel: Aktywizacja społeczna i integracja 30 osób w wieku od 15 do 55 + z gminy Golina w okresie 3 miesięcy poprzez rozwinięcie umiejętności pracy w grupie międzypokoleniowej i nawiązywanie wzajemnej relacji. Adresaci: mieszkańcy gminy Golina (uczniowie szkół podstawowych, młodzież, dorośli i seniorzy) Zrealizowane działania:

- warsztaty z zakresu tańca towarzyskiego (10 zajęć x 3 godz.),
- organizacja spotkania podsumowującego dla mieszkańców gminy Golina z pokazem tanecznych dokonań uczestników projektu.

Kierownik projektu. Posiada wykształcenie wyższe magisterskie, 22-letnie doświadczenie w pisaniu i realizacji projektów promocyjnych i edukacyjnych w tym dofinansowanych ze środków publicznych oraz w ekspert w zakresie koordynacji logistycznej i merytorycznej projektów zarówno o charakterze regionalnym, jak i ogólnopolskim.

Zadania: planowanie, koordynacja merytoryczna oraz monitorowanie realizacji i efektów projektu, współpraca z opiekunem i księgową, uzgadnianie warunków wynagrodzeń z trenerami, podpisywanie umów, zatwierdzanie merytoryczne i kontrola rachunkowa faktur itp., współpraca z ekspertami/wykonawcami, przygotowanie merytoryczne rozliczenia projektu, opracowanie efektów projektu i monitoring. Powierzone zadania będą wykonywane w ramach wkładu własnego.

Księgowa projektu. Posiada pełne doświadczenie w prowadzeniu księgowości organizacji pozarządowych, instytucji kultury na wskazanym stanowisku od 13 lat, specjalista do spraw rozliczeń finansowych projektów. Zadania: prowadzenie dokumentacji księgowej projektu, kontrola finansowa, sprawozdawczość finansowa, bieżąca kontrola przepływów gotówkowych i poziomu wykorzystania funduszy, kontrola prawidłowości wystawiania i opisywania

odpowiednich dokumentów księgowych, analiza wykonania wzajemnych rozliczeń z wykonawcami i pracownikami. Powierzone zadania będą wykonywane w ramach wkładu własnego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup/ zlecenie uczycia strojów scenicznych dla członków zespołu Vokaliza faktura/rachunek	6 600,00	6 600,00	0,00
2.	Kierownik projektu (40 godz. x 30 zł) – wkład osobowy	1 200,00	0,00	1200,00 Wkład własny
3.	Księgowa projektu (10 godz. x 50 zł)- wkład własny osobowy	500,00	0,00	500,00 Wkład własny
4.	Przeprowadzenie warsztatów (20h x 150 zł) faktura/rachunek	3000,00	3000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 300 zł	9600,00 zł	2900,00 1709,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta.
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes zarządu

Skarbnik

Żanetta Matlewska

Urszula Furmaniak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 14. 10. 2024 r

STOWARZYSZENIE

„RAZEM DLA GOLFISTY”

Pl. Kazimierza Wielkiego 12. 62-590 Gofina

62-590 Gofina, B.